8мо

За денес( вторник и среда) : Да се разгледа видеото за операции со дропки на линк https://www.youtube.com/watch?v=opiS5ZL2_Nw

Да се решаваат( за четврток) и ДА СЕ ПРЕПРАТАТ ДО МЕНЕ ВО ПЕТОК(27.03.20)од уч. Стр 208 / 1 и 2. По можнот (необавезно) и задачи 3 и 4. 
И  уч.стр 209/1-6

Да се решаваат(петок) и ДА СЕ ПРЕПРАТАТ ДО МЕНЕ ВО ПОНЕДЕЛНИК (30.03.20)од уч. Стр,210 и 211/ 1-4.  По можнот (необавезно) и задачи 5 и 6.
И уч.стр 211/1. По можнот (необавезно) и задачи 2 ,3 и 4. 
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Претседателите на клас да ги информираат СИТЕ ученици и  да ми препратат список на уценици ( по можност со нивни меил аддреси) на mathgoce@hotmail.com

Повратна информација ( сликани и препратени) на: mathgoce@hotmail.com

Поздрав





